OIIMCAHUME MECTOIIOJIOXXEHHM A I'PAHUAL]
Oo6urecTBeHHO-A€e10Bas 30Ha (OJ12.5) — TeppuTOpHAIbLHAS 30HA PEIUTHO3HOIO MCIIOIL30BAHMS
(HaumeHoBaHHEe 00BEKTa, MECTOIIOJIOKEHHE IPAHUI] KOTOPOTO OITMCAHO (Jajiee - 00BEKT)

Paspnen 1

Csenenus 00 00beKTE

Ne i/m XapakTepuCcTHKN 00BEKTa Onmcanue XapaKTePUCTHK
1 2 3
1 MecrormnooxeHne 00beKTa Xantel-MaHcuiickuit ABTOHOMHBIN OkpyT - FOrpa AO,
Cogerckuii p-H, CoBeTCKuii r
2 [Tnomans 00bekTa +/- BEIMIMHA ITOTPEITHOCTH 17177 xB.M £ 26 KB.M

OTpeIeieH s TUTOIATN
(P+/- denwTa P)

3 WHbie xapakTeprucTHKH 00bEKTa -




Pasnen 2

CBezieHHsI O MECTOITOJIOKEHUH TPAHUIl 00BEKTa

1. Cucrema koopaunar MCK-86, 3oHa 1, 6 rpagycHas

2. CenieHus O XapaKTEPHBIX TOUKAX 'PAHUI] 00BEKTA

O6o3HaueHue
XapaKTePHBIX
TOYEK TPAHHMIT

Koopaunatsl, M

Meron onpeneneHus
KOOpAHHAT
XapaKTEPHOU TOUKHU

Cpennsis
KBaJpaTHuecKas
IIOIPELIHOCTD
IIOJIOKECHHUS
XapaKTepHOU TOYKHU
(Mt)a M

Onwucanne
0003HaueHHsI
TOYKH Ha
MECTHOCTH (IIpH
HATAYWH)

1

2

3

4

5

6

3ona O/12.5(1)

1

999633.80

1687305.73

Merto] CITy THUKOBBIX
reoIe3MIeCKIX
U3MEpEHUI
(onpenerneHuii)

0.10

999686.34

1687289.57

Merto] CITy THUKOBBIX
re0Ie3MIEeCKIX
H3MEpEHUi
(onpenenenuit)

0.10

999671.88

1687242.62

MerToz cry THUKOBBIX
Te0AC3NIECKUX
H3MepeHuit
(ompeneneHuit)

0.10

999618.51

1687260.36

MeTton CIy THUKOBBIX
re0Ie3NIECKUX
U3MepeHui
(ompenenennit)

0.10

999633.80

1687305.73

MeTox CITy THUKOBBIX
re0Ie3UIECKIX
n3MepeHui
(ompeaenenwii)

0.10

3ona OJ12.5(2)

5

1000453.14

1688355.00

Mertoz CIly THUKOBBIX
Te0/Ie3UYECKHX
U3MEpEeHUi
(ompenesnenuit)

0.10

1000453.83

1688354.75

Merto[ CITy THUKOBBIX
Te0Ie3MIeCKHX
U3MepeHUi
(onpenenenwit)

0.10

1000453.99

1688354.70

MeTo/ CIly THUKOBBIX
re0Ie3MIeCKIX
U3MepeHUui
(ompenerneHwii)

0.10

1000476.71

1688348.93

Merto] CITy THUKOBBIX
re0Ie3MIECKIX
H3MEpEeHUi
(onpeneneHnit)

0.10

1000482.48

1688347.47

Merton CIy THUKOBBIX
TreoAe3NnICCKUX
H3MepeHuit
(ompeneneHuit)

0.10

10

1000484.82

1688346.63

MeTo[ CIy THUKOBBIX
re0JIe3NUECKUX
n3MepeHui
(ompenenennit)

0.10

11

1000497.44

1688342.56

MeTo[ CIy THUKOBBIX
r'€0/IC3UUECKUX
U3MepeHui
(ompenesnenuit)

0.10

12

1000497.13

1688341.75

Mertoz cIly THUKOBBIX
re0/Ie3UYECKHX

0.10




U3MepeHUui
(onpenenenwii)

13

1000497.89

1688341.49

MeTox CITy THUKOBBIX
Teoe3MIECKUX
U3MepeHui
(ompeneneHwii)

0.10

14

1000506.82

1688338.46

MeTox CITy THUKOBBIX
Te0Ie3MIECKUX
n3MepeHuit
(ompeaenenwii)

0.10

15

1000502.38

1688322.24

MeTo[ CIy THUKOBBIX
TE01e3MIECKIX
n3MepeHuit
(ompenemneHwuit)

0.10

16

1000500.85

1688317.26

MeTox CITy THUKOBBIX
reo/1e3U4ECKUX
U3MEpEeHUi
(ompenemneHwuit)

0.10

17

1000491.41

1688314.17

Merto] CITy THUKOBBIX
reoIe3UIeCKIX
U3MEpEHUI
(onpenenenuit)

0.10

18

1000484.77

1688300.87

MerToz cry THUKOBBIX
re0Ie3UIECKIX
H3MEpEeHUi
(onpenemneHuit)

0.10

19

1000547.45

1688287.63

MeTon CryTHUKOBBIX
Te0C3NICCKUX
U3MepeHui
(ompeneneHuit)

0.10

20

1000533.32

1688191.63

MeTton CIy THUKOBBIX
re0Ie3NIECKUX
U3MepeHui
(ompeerneHuii)

0.10

21

1000403.06

1688227.63

MeTox CITy THUKOBBIX
Te0Ie3MIECKUX
U3MepeHui
(ompeaenenmii)

0.10

22

1000438.04

1688338.97

MeTox CITy THUKOBBIX
Te0e3MIECKUX
U3MEpEeHUi
(ompenesnenuit)

0.10

23

1000447.63

1688336.41

Merto[ CITy THUKOBBIX
Te0/Ie3NYECKHX
U3MEepeHUi
(onpenenenwit)

0.10

1000453.14

1688355.00

MeTo/ CIy THUKOBBIX
re0Ie3uIeCKIX
U3MEepeHUi
(ompeaerneHwii)

0.10

3. CenieHHns 0 XapaKTEPHBIX TOUKAX YacTH (YacTeil) rpaHuIbl 00bEKTa

O6o3HaueHue

XapaKTEePHBIX

TOYEK YaCTH
TPaHUIIbI

Koopaunatsl, M

Meron onpenenenust
KOOpAWHAT
XapaKTEpHOU TOUKHU

Cpennsis
KBaJpaTHYecKast
MIOTPELTHOCTD
MOJIOKEHHUS
XapaKTEepHOW TOUKU
(Mt): M

Onucanue
0003HaueHNUS
TOYKH Ha
MECTHOCTH (TIpH
HaJTMIHH)

5

6
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JIucr 2

3ona O/12.5(1)




Pasnen4

Ilnan rpanun o0beKTa
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JIner 1
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Macmra6 1: 16000




Pasnen4

Ilnan rpanun o0beKTa
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JIucr 2

30H 2.5(1
a1262213 (1)

Macmra6 1: 16000




HCHOJ’IB?)YCMBIC YCJIOBHBIC 3HAKH U 0003HaYEHNUS:

O603Ha4yeHHsI 3eMEJIbHBIX YYaCTKOB, pa3Mepbl KOTOPBIX HE MOT'YT ObITh

nepeaaHbl B Maciitabe pa3/enoB rpaduyeckoil yacTu:

OO0o03HaUeHNE TOUYKH 3eMeIbHBIX y4acTKoB, uMetomuecs B ['KH cBenenust o
TPaHUILIE KOTOPBIX JOCTATOYHBI JIJIs1 ONPEACTICHUS €€ MOJIOKEHUS Ha MECTHOCTH.

O06o03HavYeHNE TOYKU 3eMeIbHBIX yuacTkoB, nMeronmecs B [ KH cBenenus o
TPaHUILIE KOTOPBIX HE IOCTATOYHBI JIJI ONPEAEIICHUS €€ TOJIOXKEHUS Ha
MECTHOCTH.

O003HauYeHH€e TOYKU 3eMETbHBIX Y4aCTKOB, IPCACTABIAIO IIIUX coboit CANHOC
3CMIJICIIOJIB30BaHHUC C Hpeo6na21aHHeM 000CO0JIEHHBIX Y4aCTKOB, UMCIOIIHUECCA B
I'KH CBCJICHUA O I'PaHUIAX KOTOPBIX JOCTATOYHBI JJIsI OIPCACICHUA NX
IIOJIOKCHHA HAa MECCTHOCTH.

O0Oo3HaueHne TOYKU PaHEC YUYTCHHBIX 3CMCJIbHBIX YUACTKOB, IIPCACTABJIAIO X
coboit CAMHOC 3CEMIJICIIOJIB30BAHHUEC C Hp€O6J'IaI[aHI/IeM 000C00IEHHBIX Y4aCTKOB,
HUMCIOIIMECA B I'KH CBCICHH: O I'PAHHILIAX KOTOPBLIX HEC JOCTATOYHLI JJIA
OIMpCACIICHNA UX ITOJIOKCHUS HAa MCCTHOCTH.

['panuna panee y4TeHHOTO 3eMEILHOTO y4acTKa, MPECTaBISIONIEr0 cO00i
€IMHOE 3eMJICTIONB30BAHHE C TPEO0IaJaHUEM YCIOBHBIX YYaCTKOB, HMEIOIITUECS
B I'KH cBenenus o rpanuiiax KOTOPbIX JOCTATOYHBI JJIs1 ONIPEIEIECHUS UX
MTOJIO>KEHHS Ha MECTHOCTH.

['panuiia 3eMeNpHOr0 y4acTKa, IpeICTaBIsonIero coooi eanHoe
3eMIICTIONIb30BAaHUE C TPEO0IaJaHueM YCIOBHBIX y4acTKOB, nMmetommuecs B ' KH
CBEJICHUS O I'PaHUIAX KOTOPBIX HE JOCTATOUYHBI Ui ONPEAEIECHUS UX
MOJIOKEHUSI HA MECTHOCTH.

O0603HaueHHS 3eMETBHBIX Y4aCTKOB, pa3Mepbl KOTOPBIX MOTYT OBITH

nepeaanbl B MaciiTadbe pa3enoB rpauyeckoi 4acTu:
XapaxkTepHas TOYKa TpaHUIlbl, CBEICHUS O KOTOPOI HE MO3BOJISIIOT OIHO3HAYHO
OIpENENUTh €€ I0JI0KEHNE HA MECTHOCTH.

XapakTepHas TO4Ka I'paHULlbl, CBEICHHS O KOTOPOU MO3BOJISAIOT OHO3HAYHO
ONPENENNUTH €€ ITOJI0KEHUE Ha MECTHOCTH.

Cy'H_IeCTBy}OH_[aH YaCTb I'PaHHUIbI 3EMECJIBHBIX Y4dCTKOB, UMCHOIIIHUCCA B I'KH
CBCICHUA O KOTOpOﬁ AOCTAaTOYHBbI JJIs OIPCACIICHUS €€ MCCTOIIOJIOKCHH .

BHoBB 06pa30BaHHa51 4acCTb I'paHUIIbI 3€MEJIbHBIX Y4aCTKOB, CBEACHUA O
KOTOpOfI AOCTATOYHBI JJIA OIIPCACICHUA €€ MCCTOIIOJIOKCHHA.

Cy1ecTByroas 4acTh IPaHULIbI 3€METbHBIX Y4aCTKOB, UMEIOIIUECS CBEJICHUS O
KOTOPOM HE JJOCTATOUYHBI JIJISI ONPEETICHUSI €€ MECTOIOJIOKEHUS.

BHoBB 06paBOBaHHaH 4acCTb 'paHULIBI 3EMCJIbHBIX Y4aCTKOB, CBEACHHUS O
KOTOpOﬁ HC D10CTAaTOYHLI JJIA OIIPCACICHUA €€ MCCTOITIOJIOKCHU .

basoBas crannus npu cryTHUKOBbIX HabmoaeHusx (GPS wiu I'JIOHACC)

[TynkTer onopuoit MexeBoit cetu (OMC), (myukt I'T'C)




[TyHKTBI CHeMOYHOT0 00OCHOBAHHMSI, CO3JAaHHBIE ITPU MTPOBEICHUH KaIaCTPOBBIX
pabor

MG)KCBI)IC 3HaKH, KOTOpLI@ HCITIOJIB30BAJIUCHh B KAYCCTBC OHOpHOfI CCTHU NJIN
CBEMOYHOT0 00OCHOBAHUSA

BuemacitaGHbIN 1UI0LIAIHON Y4acTOK, T'PaHHUIIbI KOTOPOI'O YCTaHOBJICHBI
JIEKJIApaTUBHO

I'panuna cyowekrta Poccuiickoit @eneparuu
['panuiia MyHUIIUTIATIBHOTO 00pPa30BaHMS
['panuna kagacTpoBoro okpyra

['panuna kagacTpoBOro paiiona

['panHnIa Ka1acTpoBOro KBapTana

IMoxmuce ) JaTa-T.

Mecmo onss ommucka neuamu (npu Ha/mtmu) Jauya, cocmasusuieco onucanue MecmonojloiHcenus cpanuy obvexma




TexkcToBOE OIHCAaHNE MECTOIOI0KCHHUS TpaHuIl 00BeKTa

IIpoxoxxaeHue rpaHuLbl

Onwucanue MPOXOXKIACHUA I'PAHULIBI
OT TOUKHN J0 TOYKH

1 2 3




